
新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた対応について

広島トヨペットでは、お客様の安全確保を最優先に、感染防止対策を継続しております。

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をお掛けすることとなりますが

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

感染防止の観点から、

キッズコーナーを休止しております
店内の換気を

定期的に実施しております

商談テーブルにパーティションを

設置し、清掃・除菌を

実施しております

店内にはアルコール消毒液を

設置しております

試乗車・展示車・代車の

車内除菌清掃を実施しております

従業員は毎朝の健康状態の確認と

検温を実施しております
（症状のある者は出社させておりません）

従業員はこまめな手洗い・うがいを

実施しております

従業員は常時マスク着用にて

業務に従事しております

2021年6月1日

広島トヨペット株式会社

新型コロナウイルス感染症対策本部


